

	
		WEBサイトドメイン
変更のお知らせ

		平素は、オークスハート株式会社公式WEBサイトをご利用いただき、心より御礼申し上げます。

		この度、WEBサイトのドメイン変更をいたしました。これに伴い、WEBサイトアドレス（URL）が変更となりますのでご案内申し上げます。
当WEBサイトを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されているお客様には、大変お手数をおかけいたしますが、変更後は新アドレスへ設定変更いただきますようお願いいたします。

		【旧URL】
https://www.vinegar-world.com/
　↓
【新URL】
https://www.oaksheart.com/

		今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

	




